A Spiritus sanctus inter descendet maria ne
meas habens in utero filium dei. alleluia. cooia.

Oratio Ecce quod dicitur potentiam tuam.

Ad p. d. In die illa. **p.** Deul in nom. et cetera. **Ad m.**

Adominare **p.** Legem pone. **cap.** Erut in
nouissimis die.

R. Veni ad liberandum nos

domine deus uirtutum. **S.** Et ostende fa-

ciem tuam et salui erimus. **V.** Memoro.

Ad vi. a. Fac dñs uenire et omnia scilicet. **cap.**

In die illa erit germen dñi in mag-
nificetia et gl'a et fructus terre sub-
limis et exultatio his qui saluati
fuerit de israhel et erit omnis qui
relictus fuerit in syon et residu-
us in iherusalem sanctus uocabitur.

S. Stande nobis domine misericordiam tuam

et salutare tuum da nobis. **V.** Timebit gens

quod dicitur lignum in nationi-
bus. **p.** uel et ecce festinus ueloci-

ter adueniet non est deficiens neque
laberans in eo non dormitabit neque
dormiet neque soluetur cingia cal-
ciamentorum eius. **R.** Super te iherusalem orietur

dominus. **S.** Et gloria eius in te uide-

bitur. **V.** Oritur. **S.** Que dicitur uir. **ad uel**

Ecce uirgo concipiet **pat cap.**

et pariet filium et uocabit
nomen eius emmanuel beryru amel

conuersus in syon et iherusalem
et dicitur beryru. **R.** Tu uirgo.

ymn. **Lauda.** **S.** Rorate celi de.

a. Je timeas maria inuenit gratiam apud

dominum uice concipies et paries filium al-

telium. **Magnit.** **ymn.** **R.** egen uenturum doct-

num uenire adoremus. **V.** Venite. **le pma.**

Uerbum quod uidit ysaias filius

amos super uicam et iherusalem.

Et erit in nouissimis diebus mons do-

mus domini in uertice montis et ele-

uabitur super colles et fluens ad eu-

omnes gentes et ibunt populi multi et dicent.

Venite ascendamus ad montem dñi

et ad domum dei iacob et dormitabimus

uias suas et ambulabimus in serui-

tutibus eius quia de syon exiit lex et uer-

bum dñi de iherusalem. **hec.** **le. n.**

Et uidebitur gentes et arguet po-

pulos multos. Et inflabitur gla-

dios suos in uomeris. Et lanceas suas

in falces. Non leuabit gens contra gen-

tem gladius. nec excutietur ultra

ad prebium. Domus iacob uenite et am-

bulemus in lumine dñi. Proiecti erunt

in domus iacob populum tuum. Quia repleta

sunt ut olim et augures habuerunt

ut philistei et alienis pueris adhe-

serunt. **hec dicitur.** **le. m.**

Repleta est terra iniquitate ar-

gento et auro et non est fi-

nis thesaurorum eius. Et repleta est

terra equis. Et innumerabiles qua-

dringe eius. Et repleta est terra uolubus.

et opus manus suarum adhaerent

ut se hinc et humiliter uiu. De

ergo dimittas ut iugiter in terra

alleluia. evocae. **Ad. m. capitulum**

Et saluabit nos dominus
sustinuit eum et exultabimus
in salutari eius: quia
esset manus domini in populo suo. **le. m.**

Ecce ego mittam dicit dominus
clamentis syon lapidam preciosa
angulari pretiosam in fundamentis
clavi et ponet iudicium in ponderibus
iustitiam in mensura. **Ad. m. m.**

Ecce iustitia regnabit
caput eius in iudicio perit et
sedebit ipse eius in pulchritudine
palatii et tabernaculis iustitiae
et opulenta. **Ad. uespas. m.**

In die illa ueniet dominus
syon: consolabitur omnes riuos eius
et ponet desertum eius quasi
et solitudines eius quasi
domini et exultatio inuenerunt
in gratiarum accio et uoce laudis.

Bona et maria que credidisti perficientur
que dicit dominus: ubi a domino. alleluia. **le. m.**

Dixit autem dominus ad ysaiam
re i occursum acac: et qui dicitur
est iacob filius tuus ad extremum
aque ductus piskine superuoluit in
sagittis hollentibus et dices ad eum. **le. m.**

In die illa furcibus raluim regis syrie
et iacobus iacobus iacobus iacobus
et iacobus iacobus iacobus iacobus
et iacobus iacobus iacobus iacobus

ius filium rabbel. **le. m.**

Hec dicit dominus deus
non erit sicut sed
dominus et caput ysaias
hu. sexaginta et quinq; anni
am et ipse et caput ysaias
samaria: et caput samarie
he. **S**i non credideritis non
parum eritis. **le. m.**

Ad celo ueniet dominus
et imperium eius. **le. m.**

Iuuenit dominus terre et ipse
uirtutis nostre. **le. m.**

Hec dicit dominus deus
puer reprobare malum
bonum derelinquetur terra
tari a facie duos regum
super te et super populum
patris tui dies qui non
uenerunt ad dies
separationis effraim a iuda

Et erit **le. m.** rege assyriorum.
In die illa sibilabit dominus
que est in extremo flumine
egypti et a pi que est in
terra asur. Et uenient et
requiescent omnes in
cauernis petrarum. **le. m.**

Et in omnibus fructibus
et uniuersis foraminibus.
In die illa radet dominus
in nouacula conducta in
his qui transflumine sunt
in regno assyriorum
caput et pilos pedum et
barbam uniuersam

Super te iherusalem
gloria eius in te uidebitur. **le. m.**

quam proprio sanguine designa-
re uocabulo. Diligebat autem ihc
eum non exceptis ceteris singulari-
ter solus: sed preceperat quos dili-
gebat: familiaris unum quod spe-
cialis prerogative caritatis ampli-
ori dilectione fecerat dignum. Om-
nes quippe diligere se probat:
quibus ante passionem loquitur.
Sicut dilexit me pater: et ego
dilexi uos: manere in dilectione
ura. Sed hunc pre omnibus diligit:
quia uirgo electus ab ipso: uirgo
in eum per-

*In medio ecclesie aperuit os
eius et impleuit eum dominus spiritu sapi-
entie et intellectus. Dixit dominus ma-
trim suam et tenuit os meum. Spu. In laud*

*te est discipulus ille qui testimonium
perhibuit et scimus quia uerum est testimonium
eius. euoae. A Hic est discipulus meus sic
cum uolo manere donec ueniam tu me se-
quere. euoae. A Ecce puer meus electus
quem elegi post me super eum spiritum me-
um. euoae. A Sunt autem hic stantibus qui
non gustabunt mortem donec uideant fi-*

lium hominem in throno suo. euoae. A Jo-

*hannes dicens ap'ls uirgo dei electus in
uirginem matrem dominus uirgini commē-*

*dauit. P Laudate dnm. capit
Qui timet dnm faciet bona
et qui conuēs est iusticie
apprehendet illa: et obuiabit
illi quasi mater honorificata.*

*Vmn. Excitetur celum lau. Annūcauerūt
opera. A Iste est iohannes qui supra pectus do-
mini in cena recubuit beatus apostolus
cui reuelata sunt secreta celestia. P. Bened.*

*colla Ecclesiam tuam dñe. Ad. iii. cap.
Iohannes septē ecclesias que sūt
in asia grā uobis et pax ab eo
qui est et qui erat et qui uen-
turus est. R In omnē t ut sup. vō Ec-
clesiam tuam dñe. Ad. vi. capit.*

*Qui uixerit faciam illū co-
lūpnā in tēplo dei mei et
foras non egredietur amplius et
scribā super illū nomē dei mei et
nomē ciuitatis noue ierlm. R Et
statues eos. vō. Ecclesiam tuam. ut sup. Ad. ix.*

*Qui uixerit dabo ei sedere
mecū in throno meo sicut
et ego uici et sedi cū patre meo
in throno eius. R Nihil honorati
sūt amici tui ut sup. vō Ecclesiam tuam
dñe. Ad. x. cap. Ecce puer meus. P Dixit d. capit
timet dnm faciet. Vmn. A solis ortus.*

*Bened. q uos. A In medio ecclesie
aperuit do-
minus os suum et impleuit eum spiritu sapien-*

Tele
et malleat alicui.
Magis quam unum vig.
A Infantes pro christo occisi sunt ab
iniquo rege lactantes interfecti sunt ipsi secum
tur agnum sine macula et dicitur semper

Exore
gloria dei domine. *p* Magnit. *f* fiant et lac
diuina nos q's d'ne eoz. **oio**
deceptione scōz qui filiū tu
n humana nec dū uoce profuētēs
celesti sūt p eius natuitate g'n co

Inuict *Quabile dōi ut supra.*
*S*er meritis melita gaud. **In. i. f. a.**

Herodes uidens quia illudus esset a
magis milite in bethleem et occidit omnes pue
ros qui erant in ea et in omnibus finibus terre.

Deatus m. *a* *p* *sp* *infans* *non* *despexit* *su*
ol coactos milites sed prouegit quibus dedit a
triumphare quam uiuere. *p* *Quare* *fremue.*

Ardebat *paruulus* *oculo* *gladio* *adiocabatur*
infantulus *interitus* *locum* *ardebat* *lactans*
percussus horrorem. *p* *Dne* *quid* *simi* *id*

Zelus quo tendat quo prole
saliat luoz inuidia quo p
feratur: hodierna die patefecit
humanitas. Que dum temporalis reg
ni emulatur angustias: eterni regis
oculū molitur extinguere. Tūc erodes

inquit uidens quia illudus esset
a magis milite in bethleem et occi
dit omnes pueros qui erant in ea et
in omnibus finibus eius. Tu autē. **R**

Sub altare dei uidimus uoces occo
rum dicentium quare non defendit san
guinem nostrum et acceperunt diuinum res
ponsum ad huc sustinere modicum tempus
donec impleatur numerus fratrum ue

strorum. *S* *U* *di* *sub* *altare* *dei* *animas*
scōz propter uerbum dei qd habebant et
clara uoce dicebant. Quare nond.

Uidens quia illudus esset a
magis. docet impietas se
esse illudam: dilata se crudelitas
fuit: fremit dolositas se decep
tam: et in se fraus reuersa colli
ditur. herodes stridet cadens in
laqueū quē retendit. hūc iniqui
tate quā considerat euaginat.
De fide perfidie sumit arma.
Ferreno querit furore quē na
tū celitus nō credit. Ad sinus ma
trū militū cogit castra: inter ube
ra artem pietatis oppugnat in te
neris uberibus ferrū durat: lac fū
dit ante quā sanguine.

R *F* *uderunt* *sanguinem* *sanctoz* *uelut* *aqua*
in circuitu iherusalem et non erat qui sepe

Herodes dicitur hinc motum
 tenere quia uita tenebras
 ingent mutantibus luce. Sic a
 git magister mali: minister do
 li. ut artifex. inuenta sceleris.
 autem impietatis. pietatis pardo
 inimicus innocencie. hostis na
 ture. suis peior. pessimus sibi. Que
 xpc no euaderet sed ne uideret
 tur aufugit. In altu tendens: cadit
 ab alto. felu pulsans: mirat pro
 fudu. In se uadit cu uadit in dm.
 Se occidit qui uita conatur oc
 cidere. Quia capere perditione no
 potest salus: occasione uita: et m
 tal fine. Vambicio qua cetera se
 per: o psucio qua pessima: o qua
 perdit concessa qui in concessa tap
 tatur.

R Adoluerunt iuuentem in secula
 seculorum mittentes coronas sicut sicut phro
 num domini de su. **V**eniamos autē
 uepuit cum exultatione portantes manu
 los suos. **A** **V**eniamos autē
 laudare dominum qui loqui non nocuit.
Veniamos autē laudare dominum qui fuerant imperii ser
 uos. **A** **V**eniamos autē

Absidens herodes
 nu impugnat
 uians irruit in diu
 pietate infectatur. Audens regem
 regē destinatus ad sedem ad p
 lum protus: paratus ad
 fas innocētie non requirit
 negat. cōfūdit falsos. ueritas
 quia est sodalis: cui
 quital: iniquital est
 Qui cedibz uiuit: qui se
 guine: qui se crudelitate
 cui de timore nichil

R In sunt sancti qui passi sunt
 undica e ol qua elama
 domine. **V**indica sanguin
 qui effusus est. Quia et